
 
COMUNE DI TAVAGNACCO 

PROVINCIA DI UDINE 
 

 
 

Provvedimento di liquidazione nr. 1967 del 15/12/2023   
 

SEGRETERIA GENERALE 
 

OGGETTO: SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO (CIG 685277727A - CIG 
DERIVATO 83794171A9). ARRETRATI DERIVANTI DA RINNOVO CCRL REGIONE 
FRIULI VENEZIA GIULIA ANNI 2021-2022. LIQUIDAZIONE FATTURA N. 
23FVRW167873/2023  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTI gli impegni di spesa assunti con determinazioni del Responsabile dell’Area, come sotto elencati; 
RICHIAMATA la seguente determina: 

IMP./EPF DETERM. CAP/ART. DESCR. IMPEGNO CIG CUP SOGGETTO 
1406/2023 2023/1619 1016/30 SOMMINISTRAZIONE DI 

LAVORO A TEMPO 
DETERMINATO (CIG 
685277727A - CIG DERIVATO 
83794171A9). IMPEGNO DI 
SPESA PER ARRETRATI 
DERIVANTI DA RINNOVO 
CCRL REGIONE FRIULI 
VENEZIA GIULIA ANNI 2021-
2022. 

83794171A9   RANDSTAD ITALIA 
S.P.A. VIA R. LEPETIT, 
8/10 MILANO (MI) 
cf.12730090151 
pi.10538750968 

VISTA la fattura n. 23FVRW167873 del 30.11.2023 relativa agli arretrati derivanti dall’applicazione del 
nuovo CCRL 19.07.2023 per al servizio di lavoro somministrato per l’anno 2020 per Euro 336,84 qui 
pervenuta tramite il sistema SDI FVG; 
VERIFICATA, in qualità di Responsabile del Procedimento, la regolarità tecnica ai sensi dell’art. 184 
del D. Lgs. n. 267/2000; 
VERIFICATA la regolarità del DURC in scadenza alla data del 30.01.2024; 
ACQUISITA la tracciabilità dei flussi finanziari; 
RICHIAMATE le disposizioni in materia di trasparenza e pubblicità previste dal D.Lgs 33/2013; 
RISCONTRATA la regolarità della documentazione relativa al servizio in argomento; 
RILEVATO quindi che sussistono i presupposti e le condizioni per liquidare la succitata fattura; 
ATTESTATA, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i. la 
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento;  

DISPONE 
1. Di liquidare la spesa complessiva di 336,84 Euro e relativa alla fattura: 
 

N.ro Fattura Data Fattura Imponibile IVA Importo Impegno / Epf 
23FVRW167843 30/11/2023 79,92 22% 97,50 1406/2023 
23FVRW167843 30/11/2023 239,34 0% 239,34 1406/2023 

 
2. Di trasmettere la presente determinazione di liquidazione all’Ufficio Ragioneria ai fini dell’emissione 



del relativo mandato di pagamento. 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Settore 
LUISA CANTARUTTI 

 
 



 Atto n. 1967 del 15/12/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: CANTARUTTI LUISA
CODICE FISCALE: CNTLSU67B44I403E
DATA FIRMA: 15/12/2023 09:51:45
IMPRONTA: 4708241BB69D6944297970420472424194E9506384230CED5F9C1D8ECE2C033D
          94E9506384230CED5F9C1D8ECE2C033D8D1C1EA6678E28DCFFD73326789D30E3
          8D1C1EA6678E28DCFFD73326789D30E317C2328A083812A0B071B950BF1EAFBA
          17C2328A083812A0B071B950BF1EAFBAADFEBD6A5C942B410D48A47E35DDF8AD


